
Městský úřad Tábor
Odbor dopravy

Žlžkovo náměstí 2,390 01 Tábor

l llillil|lll l]ll lillil 
il| 

lll|ll llil llIl lllllll llll lill! lilllllll llil

SOOFXO 1 VE56R

Spis.značka

Číslo jednací

Oprávněná úředni osoba

S-META 3777012023NPec

METAB 41 17 9 12023 l OD lYP ec

Bc. Veronika Peclová / 38 1 486 283

Tábor

3.7.2023

SaM silnice a mosty a.s., Odštěpný závod České Budějovice, Máchova 112916,470 0I Česká Lípa 1

oZI\ÁMENÍ
ZAHÁJENÍ nÍZnNÍ O UZAVÍRCE

SaM silnice a mosty a.s., oilštěpný zívod České Budějovice, IČO 25018094, Máchova1l29l6,470
01 Česká Lípa l,
které zastupuje Michal Jelínek, IČO 17678625,Zlhradní372,373 61 Hrdějovice

(dále jen "žadatel") podal dne 18.6.2023 žádosí o povolení lzavirky silnice č.IIa13720 v obci Hodonice
z důvodu stavby mostu ev.č, I3'l20-1 přes Luční potok před Hodonicemi.

Částečná lzavirka silnice č.IIVL3720 vobci Hodonice v době od27.7.2023 do 27.10.2023 (priljezd
možný- zabezpečeno světelným signálem S 1 ,,Tříbarerrná soustava s plnými signály"- semafor).

Úplná uzavirka silnice č.IIV13'120 v obci Hodonice v době oď7.8.2023 do 13.8.2023.

Uvede ným dnem bylo zahájeno íizeni o povolení ttzavirky a naíizeni obj íždky.

Protože byly shromážděny veškeré podklady potřebné pro vydání rozhodnutí, Městský úřad Tábor, Odbor
dopravy jako příslušný silniční sprármí úřad podle § 40 odst, 4 písm. a) zákona č. l3lt997 Sb., o
pozemních komunikacích (o pozemních komunikacích), ve mění pozdějších předpisů oznamuje podle

§ 47 odst. I zákona č. 50012004 Sb. správní řád (správní řád), ve zněni pozdějších předpisi zahájeni
íizeni o povolení uzavirky a nařízeni obj ížd ky účastníkum řizeni a dotčeným orgánům.

Účastníci íizeni a dotčené orgány mohou námitky a stanoviska uplatnit nejpozději do

5 dnů od doručení tohoto oznámení,

Učastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí u Městského úřadu Tábor, Odboru dopravy v
praco,,.ních hodinách, nejlépe po telefonické domluvě, ve shora r.lzmezené lhŮtě.

Městs§i úřad Tábor, Odbor dopravy zároveň umožňuje podle § 36 odst. 3 spráwího řádu účastníkům
řízení před rydaním rozhodnutí ve věci vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, popřípadě nawhnout jejich
doplnění ve lhůtě 3 dny od shora vymezené lhůty pro uplatnění námitek.

Poučení:

Učastnici jsou oprár.,rrěni navrhovat ďtkaza a činit jiné náwhy po celou dobu řízení až do vydáni
rozhodnutí. Účastníci mají právo r,yjádřit v íizéní své stanovisko.

,,otisk úředn iho r azitka"

Bc, Veroruka Peclová
odborný pracovník oddělení státní správy komunikací a veřejné dopravy

Příloha: situační ýkres


